PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
 РЕШЕНИЕ

22.03.2023                                                                                     № 224

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 23.06.2016 № 122 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 22.12.2010 № 112  «Об утверждении Правил землепользования
и застройки сельского поселения Чеускино»

В связи с объединением сельских поселений Сингапай и Чеускино в соответствии с Законом ХМАО - Югры от 23.06.2014 № 48-оз «О преобразовании сельских поселений Чеускино и Сингапай Нефтеюганского района в сельское поселение Сингапай Нефтеюганского района и о внесении изменений в отдельные Законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 23.06.2016 № 122 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чеускино от 22.12.2010 № 112 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Чеускино».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

В.Ю.Куликов
PAGE